[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

09 июля 2013 г.

           № 215-I

О внесении изменения в Положение

о поощрении граждан и коллективов

организаций ценным подарком

администрации города Рязани и цветами,

утвержденное решением Рязанской

городской Думы от 26.02.2009 № 59-I
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Внести в Положение о поощрении граждан и коллективов организаций ценным подарком администрации города Рязани и цветами, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 26.02.2009 № 59-I, изменение,  дополнив пункт 1 части 5 подпунктом «в» следующего содержания:

«в) письменное согласие гражданина на обработку представленных персональных данных;».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налогам и инвестициям Рязанской городской Думы (Барулин А.Н.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

  Л.И. Максимова
PAGE